
                                                                                                         
                                 

  
UCHWAŁA Nr 127/XIV/12
Rady Gminy Nowy Duninów

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  zmian  do  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Nowy 
Duninów  na  lata  2009-2013  wraz  z  Wieloletnim  Planem 
Inwestycyjnym 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)  Rada 
Gminy w Nowym Duninowie uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr 146/XXI/09 z dnia 25 marca 2009 r. w załączniku nr 2 (Wieloletni 
Plan  Inwestycyjny  na  lata  2009-2013)  do  uchwały  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
- w inwestycji 
Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Okres 

realiz
acji 
zadan
ia

Łączne 
nakłady

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

Dzi
ał

Rozdzia 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Wła Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE  
/inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Własne Środki 
pomoco
we  UE 
tj. 
PROW  
/inne

Własne Środki 
pomoco
we  UE 
tj. 
PROW  
/inne

30 010 01041
Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków  w 
Nowym 
Duninowie

2013-
2014 2.460.008,40

374.441,78 585.063 585.562,62 914.941

 

- wprowadza się zmianę

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Okres 
realiz
acji 
zadan
ia

Łączne 
nakłady

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

Dzi
ał

Rozdzia 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Wła Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE  
/inn
e

Wła
sne

Śro
dki 
po
moc
owe 
UE/
inn
e

Własne Środki 
pomoco
we  UE 
tj. 
PROW  
/inne

Własne Środki 
pomoco
we  UE 
tj. 
PROW  
/inne



30 010 01041
Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków  w 
Nowym 
Duninowie

2013-
2014 2.566.864

480.824 585.536 586.036 914.468

§2
 Pozostałe części uchwały pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Nazwa zadania 
	Wysokość wydatków w poszczególnych latach
	Rozdział
	Własne

	Nazwa zadania 
	Wysokość wydatków w poszczególnych latach
	Rozdział
	Własne


